
СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытые областные соревнований по художественной гимнастике

«Юная Грация» в групповых упражнениях

22марта 2019г.

Опробование

Групповое упражнение Программа 1 разряда и КМС (2006 г.р.)

10:00–11:30

1 Сборная Кировской области (МС)

СШОР № 1 кап. Двинянинова Анна

10:00-10:10

2 ВятСШОР кап. Овчинникова Софья

СШОР № 1 кап. Скопина Полина 
10:10-10:20

3 СШ "Юность" кап. Гурдина Анна

СШОР № 1 кап. Гагарских Ангелина
10:20-10:30

4 СШ "Юность" кап. Перминова Екатерина

СШОР № 1 кап. Фоминых Вероника
10:30-10:40

5 ВятСШОР кап. Усатова Арина

СШОР № 1 кап. Сорокожердьева Анастасия
10:40-10:50

6 СШОР № 8 кап. Мальцева Кира

СШ "Юность" кап. Тимшина Елизавета
10:50-11:00

7 СШОР № 1 кап. Шиляева Анна

СШОР № 1 кап. Нохрина Дарья
11:00-11:10

8 Ямало-Ненецкий автономный округ

ВятСШОР 
11:10-11:20

9 СШОР № 1 кап. Русакова Ева

СШОР № 8 кап. Глухих Александра
11:20-11:30

10 СШОР № 1 кап. Журавлева Ксения

СШОР № 8 кап. Оленева Александра
11:30-11:40

Групповое упражнение Программа 1 разряда

11:40–12:20 



1 Сборная Кировской области (МС) 1 вид 2 вид
2 СШОР № 1 кап. Двинянинова Анна 1 вид 2 вид
3 ВятСШОР кап. Овчинникова Софья 1 вид 2 вид
4 СШОР № 1 кап. Скопина Полина 1 вид 2 вид
5 СШ "Юность" кап. Гурдина Анна 1 вид 2 вид
6 СШОР № 1 кап. Гагарских Ангелина 1 вид 2 вид
7 СШ "Юность" кап. Перминова Екатерина 1 вид 2 вид

12:20–12:55 

1 СШОР № 1 кап. Фоминых Вероника 1 вид 2 вид
2 ВятСШОР кап. Усатова Арина 1 вид 2 вид
3 СШОР № 1 кап. Сорокожердьева Анастасия 1 вид 2 вид
4 СШОР № 8 кап. Мальцева Кира 1 вид 2 вид
5 СШ "Юность" кап. Тимшина Елизавета 1 вид 2 вид
6 СШОР № 1 кап. Шиляева Анна 1 вид 2 вид

Групповое упражнение Программа КМС (2006 г.р.)

12:55–13:30 

1 СШОР № 1 кап. Нохрина Дарья 1 вид 2 вид
2 Ямало-Ненецкий автономный округ 1 вид 2 вид
3 ВятСШОР 1 вид 2 вид
4 СШОР № 1 кап. Русакова Ева 1 вид 2 вид
5 СШОР № 8 кап. Глухих Александра 1 вид 2 вид
6 СШОР № 1 кап. Журавлева Ксения 1 вид 2 вид
7 СШОР № 8 кап. Оленева Александра 1 вид 2 вид

13:30     Церемония награждения групповых упражнений по программе 

1 разряда и КМС (2006 г.р.)

13:50     Перерыв

Опробование

Групповое упражнение Программа  3 и 2 разряда 

13:50–14:50

1 СШОР № 8 кап. Пушкарева Нелли

СШОР № 1 кап. Вотинцева Вита
13:50-13:56

2 ВятСШОР кап.Серкина Снежана

СШОР № 1 кап. Букаткина Ксения
13:56-14:02

3 СШОР № 8 кап. Пенегина Варвара

СШОР № 1 кап. Пегушина Анна
14:02-14:08



4 СШ "Юность"

СШОР № 8 кап.Урванцева Полина
14:08-14:14

5 СШОР № 1 кап. Орос Анастасия

СШОР № 8 кап. Ермолина Екатерина
14:14-14:20

6 ВятСШОР кап. Плаксина Ксения

СШОР № 1 кап. Костоусова Виктория
14:20-14:26

7 СШОР № 8 кап. Носкова Софья 

СШОР № 1 кап. Патурова Арина
14:26-14:32

8 ВятШОР кап. Загарских Мария

СШОР № 1 кап. Обухова Ева
14:32-14:38

8 СШОР № 8 кап. Кокушева Дарья 

СШОР "Олимпия"
14:38-14:44

10 СШОР № 1 кап. Черепанова Ульяна

ВятСШОР кап. Устюжанина Дарья
14:44-14:50

Групповое упражнение Программа  3 разряда

14:50–15:30 

1 СШОР № 8 кап. Пушкарева Нелли 1 вид 2 вид
2 СШОР № 1 кап. Вотинцева Вита 1 вид 2 вид
3 ВятСШОР кап. Серкина Снежана 1 вид 2 вид
4 СШОР № 1 кап. Букаткина Ксения 1 вид 2 вид
5 СШОР № 8 кап. Пенегина Варвара 1 вид 2 вид
6 СШОР № 1 кап. Пегушина Анна 1 вид 2 вид

15:30–16:00

1 СШ "Юность" 1 вид 2 вид
2 СШОР № 8 кап.Урванцева Полина 1 вид 2 вид
3 СШОР № 1 кап. Орос Анастасия 1 вид 2 вид
4 СШОР № 8 кап. Ермолина Екатерина 1 вид 2 вид
5 ВятСШОР кап. Плаксина Ксения 1 вид 2 вид

Групповое упражнение Программа  2 разряда

16:00–16:30

1 СШОР № 1 кап. Костоусова Виктория 1 вид 2 вид
2 СШОР № 8 кап. Носкова Софья 1 вид 2 вид
3 СШОР № 1 кап. Патурова Арина 1 вид 2 вид
4 ВятШОР кап. Загарских Мария 1 вид 2 вид
5 СШОР № 1 кап. Обухова Ева 1 вид 2 вид

16:30–16:50



1 СШОР № 8 кап. Кокушева Дарья 1 вид 2 вид
2 СШОР "Олимпия" 1 вид 2 вид
3 СШОР № 1 кап.Черепанова Ульяна 1 вид 2 вид
4 ВятСШОР кап. Устюжанина Дарья 1 вид 2 вид

17:00     Открытие соревнований

Церемония награждения групповых упражнений по программе 3 и 2 разряда


